COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

Unid. Desc:

U. Ejecwiora:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE ‘ Reporte rplComprobanleGaslos.rdIcJ
0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
0000 021 |03 2023 13 11

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2023-0182-MEM 10
1
RPA RTC DEV
Cl 1
. DEVENGADO e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monataria:
Comprobante GASTOS Numerc Operacién 0
Beneficiario: 0803041128 |ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG ~ SP PY ACT ITEM UuBs FTE ORG N.Pres: DESCRIPCION MONTO
o4 00 000 001 990102 0801 001 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 440.00
" Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 440.00
VA 5.00
SUB - TOTAL 440.00
RETENCIONES IVA 400
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 44C.00
SON: CUATROCIENTOS CUARENTA DOLARES
-
DESCRIPCION: ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL.- PAQ VIATI

AL 01-11-2022 PARA BRINDAR APOYQO PARA J

COS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO DEL 26-10-2022
UEGOS NACIONALES DE DEPROTE ADAPTADO MANAB) 2022.

DATOS APROBACION
ESTADO R}:slsw APROBADO:
iy w‘..\(\-' :“'L_-f_ >
i £
APROBADO $ ! A
FECHA: o e
28/03/2023 _ CONTABILIDAD y ™ \1 SRy
" 3 T
N "p‘(‘ Funcionarie Rcspnnsahlz(’ ) 4 Director Financiero

. -
< 0n £ *’*“\,/



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte l rptComprobanteGastos rdic ]
U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 021 |03 2023 13 11
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2023-0182-MEM 10
RPA RTO DEV
d |
Fiuridiad DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0803041128 |ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL
e —_ — — — —

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
28/03/2023

Funcionario Responsable Director Financiere
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 021 (03 2023 1 1
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2023-0182-MEM 10
{
RPA RTO DEV
1 d 1
Soaiatre: COMPROMETIDO hana e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetarla:
Comprobante GASTOS Numero Operacién o]
Beneficiario: 0803041128 |ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL _l
—_— — — —— — — — — —
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 980102 0B01 001 0000 Q000 OChligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 440.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 440.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 440.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 440.00
SON: CUATROGIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL .- PAQ VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A PCRTOVIEJO DEL 26-10-2022

AL 01-11-2022 PARA BRINDAR APOYQ PARA JUEGOS NACIONALES DE DEPROTE ADAPTADO MANABI 2022.

DATOR FTBDBACION
14} \ . ‘Jg{‘-\“\.

- G B .
ESTADO /REGISTRARO: O]~ APROBADO:
3 R i N
APROBADO {
FECHA: . i -
21/03/2023 I ﬁ 1y

Director Financicro
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 0001 | COORDINACION ZONAL 1 - DEFORTE Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original
Unid, Desc: 0000 021 03 2023 11 11
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
LCDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2023-0182-MEM 10
 —
RPA RTC DEV,
Swntd COMPROMETIDO Glase do OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Mcnetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0803041128 [ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/03/2023

Funcionario Responsable Director Financiero




)

CALCULO DE YIATICOS AL INTERICR
MI-C21-042-2022

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACICN H
' . f .
FEOHA - . VALORA |VALORA VeLDR i
: MO, SOUATUD DE GINHDAD A LA FECHA FEOHL TIPO OE NO. DIAS | VALOR SUBTOTAL ANTES | VALOR COMPRORANTES | TOTALA | ENTREGA ATA RUTA
wo| wemesa N CEDULA NOMBRE | e penrenEce SAUDR | AUEGADA | yiiea | RLEGADA ViATICOS | viamion § FEAMES | PASAIES | COMBUSTIRLL| OTROS | “oe ppypa pos | SUSTENTAR| REOMR | susmenrano | pevewtape | paean {inkommt OBSERVACMES | ki c1 | meREn 2
- i i RESPALDD |
1 i '
i
. 22! baaavry.co1 Mpa0s2 | oBoanarnze RPN vaIser  Coordinacion donal1 Ismeraldse| Portowmo | 47102002 0172172022 | Terrestee & 5 emnoe s . 5 s . i 28050 § 33600 S14400|§  29630]5 FOESD|$ MAOSH s NCPLOLZI0IT MK s
H % Jose Manuel Departe : I . _ =
' I H L . O [T N
TOTAL e[ -[5 .ls 1s -5 #8000 3  136,00]$34400[ % 7OEN0IS I9550 % ABOSC: T
VALOR A TRANSFERI 3 as050
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Ministerio de!l Deporte

]
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS |NsyUC|_0NALE§
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION.-PARA EL CUMPLIMIENTS DE SERVICIOS 1o n e <o CITUD: 16-10-2022
INSTITUCIONALES: 004-JMRV-CZ1-MD-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES l SUBSISTENCIAS ~ ‘ AUMENTACION |
|
—>
) /DATos GENERALES
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LXO EL SERVIDGOR: - PUESTO QUE DCUPA:
ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL ANALISTA EN DEPORTE ADAPTADO .~
lCIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: 7 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
PORTOVIEIO-MANAB( DESARRROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA-CZ1
R
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
. 22:00
rd -
rd yd E
76-10-2022 09HOD 02-11-2022 O5HOO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: LCDO. ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: VIAJE A LA CIUDAD DE PCGRTOVIEJQ PARA REALIZAR EL SEGUIMIENTO A LOS VI JUEGOS
NACIONALES DE DEPORTE ADAPTADO MANABI 2022 EN LAS DISCIPLINAS NATACION,}}CLISMO DE RUTA, CICLISMO DE MONTARA ¥ TENIS DE

MESA S
TRANSPORTE
TiPO'DE TRANSPORTE NOMERE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, RUTA
maritime, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa | hh:mm | dd-mmm-aaaa | hh:mm
COOPERATIVA DE . o .
Terrestre .| TRANSPORTE ARAY Esmeraldas-Paortoviejo 26-10-2022 09:00 - 26-10-2022 17:00
TRANS Portovigjo - . .
Terrestre CSMERALDAS Esmeratdas 01-11-2022 22:15 02-11-2022 05:00
DATOS PARA TYRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPS DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Cooperativa de Ahorro y Crédito Policia Nacional. AHORROS 411010018117
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA ( EL REJPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
P
.
o ‘ o .
AN it ,//
/N ’
ANALISTA DE DEPORTE ADAPTADO @%: LGA. g'COTEE%RP’NMART'NEZ
0803041128 ajgo: COORDINADORA ZONAL 1
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deb%ser presentada para su Autarizacidn, con por lo

Imencs 72 haras de anticipation al cumplimiento de los servicias
linstitucionales; salva el caso de que por necesidades institucionales la
[Autoridad Nominadera autorice.
s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come la
autorizacion guedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
rérmino de 4 dias de cumplido el servicio tnstitucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

T e (e (T sl con e e s s trsces o |
ket amen s POl
Cargo: FOORDINADORA ZONAL 1 Sudelegadz e Justificados porfa Maxima Autoridad o
. )

DIRECTICN FINANCERa
RECt P 1o o

Mirislorio
o Peparte

LAy 18N it

.2:‘ v
> Goblerno  Juntos

-1 » del Encuentre | lo logramos
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
P f

Nro. SOLICITUD DF AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

FECHA INFORME: 07-11-2022
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 008-JMRV-CZ1-MD-2022 H

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: g PUESTC QUE OCUPA: /-"‘
JOSE MANUEL ROSALES VALDEZ / ANALISTA DE DEPORTE ADAPTADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: . NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
PORTOVIEJOMANABI . / DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA-CZ1

‘_/
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIO@L:
LCDO. ROSALES VALDEZ JOSE MANUEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Viaje a la ciudad de Portaviejo, pro?ptia de Manabi a para realizar el seguimiento a los VI Juegos Nacionales en
Deporte Adaptado Manahi 2022 p? 3 dar seguimiento a las disciplinas de Natacién, Ciclismo de ruta, Ciclismo de

Montafia y Tenis de mesa. i
ACTIVIDADES.

Miércoles 26/10/2022 7
09HOO0 Salida de la ciudad de Esmeraldas con destino ala ciudad de Portoviejo, provincia de. Manabi .

17H00 Llegada a la ciudad de Portoviejo pernotando en el Hotel Maximo donde se concentra los deportistas de la
discipliﬁa Natacidn gue participaran en los juegos nacionales

17H30 Desplazamiento al complejo deportivo California de la Federacién Deportiva de Manabi para participar del
evento de Inauguracion de los VI Juegos Nacionales de Deporte Adaptado Manahbi 2022.

19H0Q Participacion en el Congresillo Técnico de la disciplina Para - Natacion.

20:30 Ingreso al Hotel.

Jueves 27/10/2022
07H15 Salida del hotel con destino a la Piscina Olimpica de Picoaza de la Federacion Deportiva de Manabi.
07H30 Liegada a la Piscina Olimpica de Picoaza de la Federacion Deportiva de Manabi para la organizacién logistica
de las competencias e inicio del calentamiento de la Disciplina Para - Natacién.
10HO0 Inicio de las competencias de ta Disciplina Para — Natacién donde participan los deportistas de la FEDEDI,
FEDEPDIF, FEDEDIV y FEDEPDAL
13H30 Finaliza la Jornada de competencias y desplazamiento al complejo California de la Federacién Deportiva de
Manabi.
15H00 Ingreso de la informacion al SAD.
17:00 Ingreso al Hotel.

Viernes 28/10/2022
07H15 Saiida del hotel con destino a la Piscina Olimpica de Picoaza de la Federacion Deportiva de Manabi.
07H30 Liegada a la Piscina Olimpica de Picoaza de la Federacion Deportiva de Manabi para el seguimiento a la
disciplipa de Para-Natacion en su segundo dia de competencia.
Q9HOQ hnicio de la segunda jornada de competencia de la disciplina de Para-Natacion.
13H30 Finaliza la segunda jornada de competencia de la disciplina de Para Natacién y desplazamiento al complejo
California en la Federacion Deportiva de Manabhi.
15H30 Subida de los resultados de la disciptina Para Natacion al SAD.
17HO00 Inicio del congresillo técnico de la disciplina Ciclismo de Ruta.
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GUILLERMO LASSO

va GObierno | PRESDENTE

del Encuentro

* Decuments brmado eleclronicemEnte por

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-0981-MEM

Esmeraldas, 07 de octubre de 2022

PARA: Sra. Leda. Nadia Carolina Carrion Flores
Directora de Deporte Para Personas con Discapacidad

Sr. Ledo. José Manuel Rosales Valdez
Analista en Deporte Adaptado

ASUNTO: AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO COMO TECNICO DE
APOYO PARA JUEGOS NACIONALES DE DEPORTE ADAPTADO
MANABI 2022

De mi consideracion:

En respuesta al documento MD-DDPD-2022-0704-MEM, donde solicita se autorice, la
asistencia del Ledo. José Rosales a la ejecucién de los VI Juegos Deportivos Nacionales
de Deporte Adaptado a realizarse en la provincia de Manabi- Portoviejo. como delegado
técnico en el desarrollo de los mismos.

INFORMA CION

® Lugar: Provincia de Manabi
® Fechas: del 27 de octubre al 02 de noviembre.

Por lo expiesto se awforiza su comision de servicio desde el 26 de octubre al 02 de

noriery/é del 2022 para que asista los VI Juegos Deportivos Nacionales de Deporte
Adaptedo.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documenio firmado electrénicamente / .
Leda. Jennitfer Nicole Estupifian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Referencias:
- MD-DDPD-2022-0704-MEM

JENNIFFER NICOLE
ESTUPINAN

171






" ::‘ Vv
> Gobierno

i p del Encuentro

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-DDPD-2022-0704-MEM

Quito, D.M., 07 de octubre de 2022

PARA: Sra. Leda. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
Coordinadora Zonat 1

ASUNTO: SOLICITUD DE DELEGADO TECNICO DE APOYO ’PARA JUEGOS
NACIONALES DE DEPORTE ADAPTADO MANABI 2022

De mi consideracion:

Reciba un cordial saludo desde de todos quienes conformamos la Direccién de Deporte
para Perso <con Discapacidad y a su vez me permito solicitara usted de la manera mas
cordia}/né?ltorice desde la coordinacién zonal a su cargo, la asistencia del Ledo. José
Rosalgs a la ejecucién de los VI Juegos Deportivos Nacionales de Deporte Adaptado a
realizarse en la provincia de Manabi- Portoviejo, como delegado técnico en el desarrollo
de los mismos.

INFORMACION

# Lugar: Provincia de Manabi
¢ Fechas: del 27 de octubre al 02 de noviembre.

| |
%ECHAS ‘
DR
PARA DEPORTES EVENTO DELEGADOS MD IC)EEEGADOS SEDE
CT/NOV
022 ‘
| 7 |
[rEceion - mn = S LR, Va1
Codiga Posta 4
Teldfono 707 T 2-03T0 100 - e s GBLnle o0 Al

P R AN PRI |- SR Ja g

* focumento firmada slectromeaments por Quipix



GUILLERMO LASSO

v
GObierno l PRESIDENTE

_gl
7
“f A del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDPD-2022-0704-MEM

Quito, D.M., 07 de octubre de 2022

NADIA J
ARRION PC
(DDPD)
L FREDY
PARA NATACIONRG-29 RAUL e .
ARCENTALEs PC MOPOSITA
YODIR ]
BARREIRO |28
FREDY
E ;
REMO IN h6-28 MOPOSITA
OSCAR
PARAKARATE  28-30 . . LETON |
PARA 01 BARROS “?NELSON
TAEKWONDO [~ | ORTIZ
PARA 412 ! ' NELSON
POWERLIFTING | , ORTIZ
OSCAR
POCCIAS o LEITON  [PORTOVIEIO
TONATHAN FREDY
GOALBALL p8-31 fe CZ7) /op OSITA |
FUTBOL SALA Bl . OSCAR
L SORDOS o LEITON
CICLISMODE |, .~ | NELSON
RUTA B ORTIZ ]
CICLISMO DE | . NELSON
MONTANA 29 - 3] ‘JOSE ROSALES CZ1 ORTIZ
OSCAR
TENIS DE MESA 30 -2 RITON
OSCAR
AJEDREZ -3 CEITON
TENIS DE . . NELSON
A MPO -3 CARLOS ONA ?C ORTiZ
NELSON
TIRO CON ARCO 1-3 _ ORTIZ B
RAFAEL
SALAS pC
PARA DANNY FREDY
ATLETISMO pL-3 COELLO MOPOSITA  OUAYAQUIL
YODIR
BARREIRO ngi

Actividad Asignada:

Precata . . s . I K 2
Codige Postal o - :
Twiefono LTIl OB T DU QD £ 2/3

" Documento firmado elactrdnicamenta por Quipey




4V
GUILLERMO LASSO

.; Gobierno ‘ PRESIDENTE

“1 a del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDPD-2022-0704-MEM

Quito, D.M., 07 de octubre de 2022

® Recopilacién de resultados e ingreso de los mismos al Sistema SAD de los deportes
asignados

® Realizar el seguimiento y evaluacién a los deportistas de Ciclismo de Ruta en Juegos
Nacionales de Deporte Adaptado.

® Realizar el seguimiento y evaluacién a los deportistas de Ciclismo de Montana en
Juegos Nacionales de Deporte Adaptado.

® Realizar el seguimiento y evaluacion a los deportistas de Para Tenis de Mesa en
Juegos Nacionales de Deporte Adaptado.

FECHAS DE COMPETENCIA

¢ CICLISMO DE RUTA: 27-30 de octubre
e CICLISMO DE MONTANA: 29-3] de octubre
e PARA TENIS DE MESA: 30 octubre-02 de noviembre

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Leda. Nadia Carolina Carrion Flores
DIRECTORA DE DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Copa:
Sr. Ledo. Jorge Enrique Paredes Granda
Subsecretario de Deporte de Alto Rendimiento

$r. Tlgo. Danny Robinson Coello Alcivar
Asistente de Deporte Adaptado ¢ Ineluyente

de
NADIA CAROLINA
%t CARRION FLORES
Mrrecoion — -= - 1] v
Codipo Postal s -
Telfono TH7- 0 1LTEI0] T v Qe ITTe Q0T &

* Uocumento firmado eleciromcamente par Quipux
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> Gobierno | GUILLERMO LASSO

~ . del Encuentro

" Documents frmado electrénicamante por

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-1080-MEM

Esmeraldas, 09 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Caordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGQ DE LA COMISION ISNTITUCIONAL REALIZADA.

Medianie la presente me dirijo a usted con la finalidad de que autorice a quien corresponda el pago de ta
comision Institucional realizada con reembolso de pasaje la cual detallo a continuacion:

FECHA _
INFORME DE FECHA comision

inicio PN

DESTINO

VIAJE A LA CIUDAD DE
PORTOVIEIO PARA REALIZAR EL
SEGUIMIENTO A LOS VI JUEGOS
R6/10/2022 2/11/2022 NACIONALES DE DEPORTE PORTOVIEJQ
ADAPTADO MANAB] 2022 EN L MANABI
[.AS DISCIPLINAS NATACION,
CICLISMO DE RUTA, CICLISMO
DO04-IMRV-CZ | -MD- 2072 DE MONTANA Y TENIS DE MESA

Cabe indicar que adjunta los documentos de respaldo de las comision Institucional realizada, los cuales se
hardn llegar de manera fisica en su despacheo. g T T S —

D e oA DIRARE T HA
Particular que comunico para los fines pertinentes. o

RLo e CU/ DN g LR A A PO

Atentammente, i

Daocumento firmado elecirénicamente

Ledo. José Manuel Rosales Valdez
ANALISTA EN DEPORTE ADAPTADO

—
Sl N

Anexes:
- cumi.siOn_a_porlovmJ(LmIiciludfc,vinfurme,pdl'
- copiafdcfi{ormato_prcucntacionfdejacluras‘cumis:‘nn( D-<igned(9453030016680 15227 pdf
- antorizaciOn_md-cz 1-2022-098 1-mem- | .pdf
- 60840_hospedaje_merged.pdf
- lactura_S0_merged.pdft

- tactura_54_merged.pdr \J
- facturs_91_merged.pdf . o

- uctura_168_merged.pd| COOLMAL I UL P ‘f“_' : o

- factura_267_merged.pdf i‘lt#:',"i;“lc\TRA-il‘q’f‘ T HOGERA gl wopoerie

- faclura_ 269 _merged.pdf

- factura_3443_merged.pdf
- factura_7036_merged.pdf
- lactura_7043 _merged.pdf
- factura_B31 3 _merged.pdl )

RECCPO-Cr DT DOIULIETIS

15 N0V, 2622

s

ENEXDS:

Lt St o eowBeE
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* Documento firmado efectronicaments por tad 5;“#:.’"‘,('! .

v
Gobierno | “VsERaW*°

» del Encuentro |

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-1080-MEM

Esmeraldas, 09 de noviembre de 2022

- factura_8318_merged . pdf

-factura_8321_merged.pdf

- fuctura_8325_merged.pdf

- factura_8334_merged.pdl

- factura_22004_merged.pdt

- fuctura_transporte_esmeraldas_-_portoviejo_validada. pdf

- factura_transporte_portoviejo_esmeraldas. pdf

- ep_no__1_czl-signed0592634001668015904. pdf

- md-c71-2022-0043-mem_solicitud_certt__poaO448368001668015905.pdi

- md-c21-2022-0058-mem _solicited_presupugstanala s 898000 16680 15906.pdf
- md-df-2022-0103-mem_emision_presupuestarizt)s 2043200 166801 5907 pdl

- md-dp1-2022-0132-mem_emision__certificacion_poaQ1 28360001 668015909 pdf

Copia:
Sra. Leda. Jenniffer Nicole Estupiiian Martinez
Coordinadora Zonal 1

[ pvoe i

L 4 T R A
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FOR - CAF - RF-06

Version: 01 Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte v

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***presantacion de

No.D F lid i
No. Fecha Nombre Comercial 0. Le RUC Valor actura valida _“mnﬁc_,.m validada en el
Factura hasta sistema SRI
PR . - - o E Sl \.\ NO
1 1/11/2022 HOTEL MAXIMO mom&u.wommmmwmwoow 189" 13/742023 X
TOTAL 180
FACTURAS DE ALIMENTACION
¥¥¥Presentacion de
No. D lid i
No. Fecha Nombre Comercial o.Ue RUC Valor Factura valida _”mnﬂ:qw validada en el
Factura hasta sistema SRI
\.\. o Sl NO
. PREPARACION DE COMIDAS PARA SU C UmMO o . - .
1 26/10/2022 €lo > QZm 8313 1309185237001 4 19/8/2023 X .
“” INMEDIATO. E ‘ p
2 NQ\HO\MONN COMEDOR EL MANABA 168 .wwpmwmwmmmog - \Nw\m\woww X
3 NQ\HO\NONN ASADERO LA ESQUINA DE ALES 22004 1301793228001 Ho \ Nm\m\NONW\ X ¢ .
PREPARACION DE COMIDAS PARA SU CONSUMO e \ . s
1871 1 7001 13 20
4 wm\po\NONN INMEDIATO. 8318 wﬂw 852370 ) 19/8/ 23 X
EPARACION DE COMIDAS PARA SU CONSUM i . "
5 29/10/2022 *X 0 8325-1309185237001 13,75 7 19/8/2023 x
INMEDIATO.
PREPARACION DE COMIDAS PARA SU CONSUMO
6 29/10/2022 ¢ 0 8321 1309185237001 4,25 19/8/2023 X Z
. INMEDIATO. P ) | N
7 30/10/2022 mO_u> BAR D'PELICULAS . 267.1309572657001 7.25 .7 16/2/2023 X ~
8 wo\wo\mowm ASADERO LA ESQUINA DE ALES P MNDOM—WO:mwNMmoow 8,25 P 28/6/2023 X ?M. ﬂaw
_uwm_ubm.pn_OZ DE COMIDAS PARA CONSUMO ‘
. 3 18 s
9 30/10/ Nm NMEDIATO. \,.\.\ 833 wwow 5237001 . \ m&\ 19/8/2023 X
10 30/10/2022 RESTAURANTE EL BANDERAZO waM\\mE@omdooH Ve 107 26/8/2023 X
11 wH\Ho\mowm RESTAURANT VILORES 307748614001 , HO\ ) 20/10/2023 X
12 31/10/2022 mOU.p BAR D'PELICULAS 1309572657001 m\,,, 16/2/2023 X
13 31/ \NowM _Pm.o,cmmo DERECK wQ\H 10715477001 10 7 ) 26/8/2023 X
14 H\HW\\ .pm_pommo DERECK 1310715477001 55 26/8/2023 X )
15 1/1 2 ANTORCHA PARRILLADA mm.pw.uwmwmwmgoow 4 v\ Mh\HG\Non. X
16 1/11/2022 RESTAURANT VILORES uo&wamwo.lnmmEOOH m‘w 20/10/2023: X —
TOTAL 129
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HOTEL MAXIMO

Hidalgo Castillo José Alejandro
Direccién MatrizrAvenida América sin y Avenida 5 de Junio - Portoviejo
Direccion Estable*nmne?é“.'ﬂwemda América sin y Avenida 5 de Junic - Teléfone: 05 2638521
i o YENTE REGIMEN RIMP
RUC.: 1302625387001 PORTOVIEJO - MANAS! ‘ "To?..ﬂei?la.mﬂﬁwé“ i

AUT.SRI: 1130205780 F&g:ﬂi&ﬁ 0060846

Fecha:m/’ - B,H/J/Ff/j f/(// /7 V

Sries) 1 QS ¢ QU rn (&

Direccion: / f o ﬂh { ,UJA ?/

FEntrada F.Salida: Guia de Remision:

I pingfhapm{N.2E[ 7 DESCRIPCION | V.nitaio | V.{Total

wl [ ileerZs //’ i

/
// A/ ~_ 4

SubTotal / 6 g X

SubTotal 0%

IMPRENTA GARCIA Aut, 557 Vicente Washington Garcia Cedeo RUC: 13051
Fecha de Autorizacion: 13 JULIO 2022 5B. 10042 cel 60701 & 61200
Focha de Caducidad: 13 JULIO 2023

FORMA DE PAGO /‘—\ | Descuenio
| EFECTIVO (+) Servicio 10%
DINERO ELETRONICO : =

TARJETA DE CREDITO / DEBIT SubTotal 12 % 2
OTROS LVA 12 % /Y

i 3 VALOR J
L Original Blanco: Cliente - Copia: Emisor TOTAL , 4,7_9




&11:22. 11:43

na

5Rlen Linea - Validez de Comprebantes Fisicos

'ﬂ' » Facturacién Figica ) Validez de comprobanies fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizagién
1302625387001 1130205780
Tipo documento Nimero documento
Factura 002-001-60846

Fecha emision

01/11/2022

El documento consultade se encuentra auterizado por el SR, y debera contener lgs siguientes datos:

HIDALGC CASTILLO JOSE ALEJANDRC HOTEL MAXIMO
AVENIDA AMERICA S/N ¥ AVENIDA 5 DE JUNIG AVENIDA AMERICA S/N Y AVENIDA 5 DE JUNIC
20230713 5692

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisites de llenado del documento

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributcs
propias o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

https.issrienlinea. sn.gub_ec!sn-en-lmea{SnComprobameF\leuWebr‘Consu\laComprobameF1s|cquﬂnsuIlasfmostrarComprobanteF|s|cu

M



ASADERO DERECK

CEDERO ARTEAGA CINTHYA MARICELA

FACTURA SERIE 001-001-

00 DUC}uu a0

Direccion:

Fecha: D2/ L1 00

Rueier:_VT0O 310 ‘/1’{1 57/ Guia de Remisidn:

Seant] " DESCRIPCION P/UNIT. | PTOTAL
§ [Gondoo S< 2
2 DAL
g .
: /

i

022 Hid

v
£

O

SUB TOTAL 12% NA
DOLARES | SUB TOTAL 0% VA
(FORMADEPAGO ) ¢~ DESCUENTO \
EFECTVO Af
diasl SUB TOTAL

TARJETA DE

CREQIO/DERTON

]

QTROS

a 300 Fecha de Autl. 26/
8
z

R

FIRMA AUTORIZADA

L

Imprenta um_rj_ Telf: 2657887 (AJ.)

VA 12%

VARO[ Y]

Imprenta *HIDALGO" Porfoviejo, Garcia M. si y Pedro G. y 9 de Oclubre OMGINAL- Clienie
RUC 1302804669001 Aut. 2120 Vaiido Para su Emisién Hasta 26/Agosio/2023  COMA - Ermisor



8i11/22. 1130

)
s

%

SRien Linga - Validez de Comprobameas Fisicos

ﬁ > Facturacidn Fisica» Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1307748614001

Tipo documente
Factura

Fecha emision

01/11/2022

Autorizacion

1130619462

Numero documente

002-001-7043

Ei documento consultado se encuentra autorizado por el SRY, y deberd contener los sigmentes datos:

FARIAS VILLAPRADO KATTY GUADALUPE

VIA CRUCITA EL MAESTRC S/N Y CALLE SAN FRANCISCO

2023-10-20

RESTAURANT VILORES

AV, MANABI SN ¥ AMERICA

1191

o Esta consiulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documenta.

Recuerde la perscna que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacidn de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de liberiad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

mitps.J/stienlinea.sri. gab ec/sri-en-linea’SriGomarabanteFisicoWeb/ConsultaComprobanteFisico/ConsunasimosirarComprobanteFisico

1



ADERO DERECK
CEDERNO ARTEAGA CINTHYA MARICELA
FACTUR A SERE 001-001-
00 CQ0GoRY
RUC: 1310715477001 - Aut. SRI:

Diregeién: s/n - Celular: 0939441911
Email: cinthymapi€ela18@hotmail.com - Pgrioviejo - Mahabi
POPULAR REMMEN RIMPE”

A

DII'GCI:I(KII : l‘ (A0 ! Fecha:¢ 7///0 .LO/—Z
Ruc/C.l. 06?0 e 7(4—2 6)/ Gundeﬂpmswn—g_

[T DESCRFCION. ./ P/UNIT. | ,PITO

3 J

= C QVYVQ‘U\NAQ ‘-’Lf '/ ﬂ’ (09

g A\ oz )i

g /

g /

T ] 2]

= L

x _

8 \ 3

o O

% | 3

| K

0

son: S T0W 12% | |

Z DOLARES | B T0IAL 0% VA L]

-§ (_FORMA DEPAGO ) { DESCUENTO ; ‘E

EFECTVO (e

f.-} INERG AuToRiZADA. | SUB TOTAL / 13

| [ELECTRONICO _|

o (B - [vai2% /

‘o Lomos ] VALOR TOTL .o
Imprenta "HIDALGO” Portoviejo, Garcia M. :InyPode y 9 de Octubre - Cllente

RUC 1302804569001 Aut. 2120 Volido Para su Emisidn Hasta 26/Agosto/2023  COMA - Emiser



811022, 11:01 SR1enLines - Validez de Comprobantes Fisicos

Q ‘e

>
-ﬂ Y Facturacion Fisica» Valider de comprobantes tisicos

@ ch I f:
¥ validez de comprobantes fisicos

. RUC Autorizacion
- 1310715477001 1130401476

‘:

E Tipo documento Namero documento \

i« Factura 001-001-50 ¢

o Fecha emision

’ 31/10/2022

nac

r=g

G

El documento consultado se encuentra autorizade por el SR, y debera contener los siguientes datos:

= CECENO ARTEAGA CINTHYA MARICELA ASADERQ DERECK

i 2
CIUDADELA LOS TAMARINDOS S/N CIUDADELA LOS TAMARINDOS S/N

2023-08-26 2120
o Esta consylta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado def documento.

Recuerde |a persona que simule, ceulte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o ce terceros, sera sancicnada con pena privativa de libertad.

Articudo 298 del Codigo Organico Integrai Penal.

https:/isrienlinea.sn gob ecfsri-en-Iinea.'SrlComprobanteFi5u:oWeba‘Con5uhaComprobanteF|s\coﬂCunsukas;‘mﬂslrarComprubanleF\swcu

mn



FARIAS VILLAPRADO KATTY GUADALUPE

Matriz: Via Crucita y Calle San Francisce.
Establecimiento.: Av. Manabi sin y

Calf. Artesanal No. 095421 cafle América. | Portovisio
RUC. 1307748614001 - Aut, SKI, 1130613462 Talbtono. 098 057312

FACT

FECHA: DIA

Sr.(es).ﬁf.....

Direccion......=

RUCICID?..O‘ZOC/4/2g judad:

CANT| DESCRIPCION V.UNIT. | TOJAL
Crraats

Serie 002-001-00 Qﬁ’g 7036

SUB TOTAL 12%

SUB TOTAL 0%
DESCUENTO
SUB TOTAL e

~ ) . VA 12%

AL AR L e VALORTOTAL | [ { e jo)
Re onforme Firma Autorizada ‘ST TSUARIG -

| irma Autorizada SR TUSUARIC - Copia EMISOR
e merorizacion 20i0ctubre/2022 - F- e Z0/0GtIEre/2023 - Inicia 7001 - Fin 7500




81122, 1128

e
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IR I

d

H

o

8

SRl en Linga - Valdez de Comprobantes Fisicos

ﬂ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1307748614001

Tipo documento

Factura

Fecha emisi6n

31/10/2022

Autorizacion

1130619462

Nuimero documento

002-001-7036

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

FARIAS VILLAPRADO KATTY GUADALUPE

RESTAURANT VILORES

VIA CRUCITA EL MAESTRO 5/N ¥ CALLE SAN FRANCISCO AV. MANABT SN Y AMERICA

o Esta consulta no sdstenta la existencia real de la transaccion, ni v

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos

2023-10-20 1191

alida requisitos de lienado del documento.

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Caodigo Organico Integral Penal,

hitps /srienlinea sr gob ec/sri-en-linea/SnComprobanteFisicoWeb/ConsuitaComprobanteF isico/Consullas/mostrarComprobantaFisico

"M



Restaurantes de comida .ra’#'ada, puestos da refrigano y
" S. 001-001
epartg e pizza, efc.; heladertas, fuentes de soda, elc.

SODA BAR D'PELICULAS
stablecimisntos que afracen comid para Hevar,
Direccion: 5 de Junio América 2 .
Celulllr: 0982027558 / B ﬂoﬁe}o -/Milnabi 7 g O 0 0 0 0 0 2 6 9
i e Afo

ZAMBRANO MACIAS JUAN CABLDS R-U-C. 1309572657001
23 Autorizacion S.R1. 1129517621

Direccion: ... A, X : [ —
/ i [ A <
crrues, 0200 0 Ly 70 08 L. GuadeRi.
: D RIPCIO OTA g

_Cﬂ//_hnw »/(/'811/! e
™~
\
/

S P,

.mnmnecuz’mumélrro BTOIA

lOTROS

VA0 %

FE'CHA DE AU
VALIDO PARA

OM: 16/Febrera/2022

IMERENTA Y GRAFICAS "ERIKA" CEDENG PANCEXERA
e Lr 2§30808 - Rut 5 IEI15040001 - N° AUTORIZACION 3386 sqi “
DEL 1 Al 600 /ORIGINAL BOND AUQUIRIENTE - COPIR EMISOR Regimen RIMPE

\




81122 1104 SRi en Linea - Vahdez de Comprebantes Fisicas

P
@ ﬁ‘ Y Facturacion Fisica» Valider de comprotantes fisices
&% . -
*  Validez de comprobantes fisicos
|
- RUC
ff 1309572657001
Q Tipe documento
e Factura

Fecha emision

31/10/20272

Autorizacidn

1129517621 j

Nimero documento

001-001-269

Fi documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

ZAMBRANC MACIAS JUAN CARLGS

5 DE JUNIO S/N Y AMERICA

SODA BAR DE PELICULAS

5 BE JUNIO S/N Y AMERICA

2023-02-16 3386

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del decumento.

Recuerde la perscna que simule, oculle, omita, falsee o engadie en la determinacicn de ia abligacion tributaria, para evitar el pago de ios tributos
propios o de terceros, serd sancicnada con pena privative de lihertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

hitps. .’.’SnenI\nea.sri_goh.ecfsr\—en—I\neaJSHCQmproban!eF\SlccWebf‘Cansu\laComprobameF\s|r.ufConsullas/mustrarCompmnanteFisico

11



Santamaria Campoverde Freddy Ricardo
*CONTRIBUYENTE NEGOCIQ POPULAR - REGIMEN RIMPE®
Diréccidn: Cdla. Los Bosques, Av. Manabi Villa 1
yF?u]e Sall Morales - Portoviejo - Manabi
ail: ricardo Bﬁsc@hoimari com

® 0986502958 %G ) 2041542

FATU RAW-001 100 QG 3443

R.U.C. 1311490872001 - Aut §.R.I. 1130401802

~ %
Sr. (esl/ / ;{;}ﬂ/")\ b U(‘ M
CI/RU.C.: °>T? ol ¥ G. Remisién:
Fecha Emision: 3(-/ { d" QQ 2 2 Telefono: ...
Direccion:  Srme 27 LA /

Correo:

STe— s

i

(

™, 1e

o [ SUBTOTAL ‘ I

D FAGO mam OTROS §
VA 0% =

RECIBI GONFORME 2
&) - _~ VA 12% 3

i Ak At E

FIRMA AUTORIZADA FIRMA CLIENTE | TOTAL § j 0, OO g

CEDEMO PINCAY FRANKLIN ALFREDO - IMPRENTA T GRAFICAS "ERIA- PORTOVIE J0 RUG 1306315540001 AUTORZZAGION SRI
TELF 2630808 Emsubu DEL 3201 AL 3700 FECHA DE AUTORIZAGION 26/Agoato/2022 VALIDO HASTA wuawzm



8/11:22.10.22 SR en Linea - Validez de Comprobantes Fizicos

Q
[P
ﬂ ¥ Facturacion Fisica » Vahdez de compiobantes fisicos
(2]
i . ..
Validez de comprobantes fisicos
-
RUC Autorizacion
- 1311490872001 1130401802
g::‘ Tipo documenta Numero documento
o Factura 001-001-3443
e
fos Fecha emision
' 30/10/2022
oz
-
L
El documenta consultade se encuentra autorizado por el SR, y debera contener |05 siguientes datos:
bt SANTAMARIA CAMPOVERDE FREDDY RICARDO RESTAURANTE EL BANDERAZQ
i
LOS BOSQUE AV. MANABI VILLA 1Y FELIPE SAUL MORALES LOS BOSQUE AV. MANABI VILLA 1Y FELIPE SAUL MORALES
2023-08-26 3386
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transacoion, ni valida requisitos de llenado def docurmento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie enla determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
PrOpIoS © Ge tercercs, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

https:/ssrienlinga. sr.gob. ecﬁsr\—an—I\neafSnComprobanleF|s|coWebi(:nnsu\laCommeameF\smaJ‘CunsuItas-’most(arComprobameFlsmo

17



Molina Arbona Nats jd Stephanie
PREPARACION DE COMIDAS PARACSU CONSW NMEDIATO
Direccidn: Av. Manabi S/N Y}

Tfeléfonas.: (05)2004 -
Calificacion artesanal  R.U .C.130 5237001
-"Aut, 8 130369661

No. 046493 -
FACTURASKANN 0008334

2ol " i £.00

GTROS.
«CONTRIBUYEN
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SODA BAR D'PELiCULAS

ZAMBRANOD MACIAS JUAN CARLOS
Restaurantes de comida r %d:, puestas de refrigerip y
estiblecimientos que ofrecen comidz para Hevar,

R.U.C, 1309572657001
eparta de pizra, afc.; heladerias, fuertes de soda, ate, S -001
Direccion: 5 de Junic sin y América

Celular 0982027558 .'Portowe;o Manab| O 0 0 O O 0 2 6
: AutonzacroryS’R I. 1129517621
()
F{?‘l ) I522) —~

Sr. (es) e
Direccion:

Cl/IRUC.,

DE CRIP "‘ION

N {"mf'

OH EFECTND TARMETA DE CREINTO,/DERITO

[] FAL [ERD ELECTRON CO| OTROS

FECHA DE AUTORIZACION: 1 6/Fabrero/2022 IVAID %
VALIDO PARA SU EMISION HASTA; 16/Fabraro/2023
V \mwn ToTAL 25
Fir: aAulonzada Recysl Conforme
TELF 2hamane AL 306915040031-\ -r;l AUTORIZACION 3356EDO Contnb;:;:;:#;?;gg Peputar
DEL $ AL £00 JOR:GINA. AOMN= ZRGUIRIENTE - COPIA JPLA BMISCR




8/11:22, 11:35

SRt en Linea - Validez de Comprobanies Fisicos

o3

-

@ A > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

#  validez de comprobantes fisicos
* RUC

— 1309572657001

111, S

Tipo documento

i Factura

Fecha emisién

30/10/2022

Autorizacidn

1129517621

Numerg documento

001-001-267

SODA BAR DE PELICULAS

[ ]
i
i
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
=
ZAMBRANQ MACIAS JUAN CARLOS
e

5 DE JUNIO S/N Y AMERICA

5 DE JUNIO S/N Y AMERICA

2023-02-16 3386

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ri valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simuie, oculte, omits, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios ¢ de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

htips:fsrienlinea. sr|.gub.ecfsr\—en-IwneaISr\ComprobanteFn5|coWebiCnnsu\laCompmbameF\smuICansuItasfmostrarComprubanteFisino

11



M Arbona Natalia Stephanie
RION DE O PARA ST ONSUMO INMR
RON: Av. Man Y América / Portaviej
Teléfonos.; {05)2634958 . 098 889 450
Calificacion Artosanal

‘RU.C. 1309 3237001
No. 048493

Aut. SRI A 3036500,
FACTURAS. _ 'Uﬂlﬂ'

0008325
95,]

Zambranc Moreirg Angala Feiipe riflcey
F. Autarizacign 19Agyeatoriozy




8111722 1015 SRl en Linea - Validez ge Comprabanies Fisicos
-

G

il i
K1

_ @ > Facturacion Fisica¥ Valider de comprobantes tisicas

Validez de comprobantes fisicos

_: RUC Autarizacion

p 1309185237001 1130369661

% . ) ;
Tipo documento Numero documernto /

= Factura 001-001-8325 /

ass

A

I Fecha emisién

29/10/2022

El decumento consultado se enceentra autonzado por el SR, v debera contener los siguientes datos

MOLINA ARBONA NATALIA STEPHANIE

AV. MANABI S/N Y AMERICA AV. MANAB| S/N Y AMERICA

2023-08-19 1183

o Esta consula Ao sustenta |z existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de lenado del documento.

Recusrde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributana, para evitar el pago de los tributos
propios ¢ de tercercs, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

hitps:sisneniinea s gob ecisr|ren—hnea!srﬁampmnanteFi54anebeonsultaCumpmhanteHsmoﬁC0nsunasfmoslrarCcmpronameF\swco



Molina Arbona Natalia Stephanie
REPARACION DE COMIDAS PARA SUCO) £EDIA
Direccién: Av. Manabi 5/N y América / Portoviejo - Manabi
Teléfonos.: (0512634958 - 098 889 4505
Cailficacion Artesanal  R.U.L" 1309185237001
Ay, SRI. 1130369661

Cliente: !

Fecha.

Direccién., .. {7} R
?
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SRi en Linea - Vakdez de Caomprobantes Fisicos

ﬂ » Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes hsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
1309185237001 11303696671

Tipo documento Numero documento /’
Factura 001-001-8318

Fecha emision

28/10/2022

E} documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

MOLINA ARBONA NATALIA STEPHANIE

AV, MANABI S/N Y AMERICA AV. MANAB! S/N Y AMERICA

2023-08-19 Ik

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafte en la determin acion de la abligacién tributaria, para evitar &l pago de los tribulos
propics o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organica Integral Penal.

hiips:fisrienlinea.sri gob.eca‘srl-en-hneaﬂSnca'nprnbanleF|swcoWeblConsuilaCumpmbameF|5|coiCcnsuNastmaslrarComprobanleFlsncn



COMEDOR EL MANABA
BECHEREL SANTANA PATRICIA MONSERRATE

Direccion: America s/ny 18 de Octubre.
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‘ﬂ‘ » Facturacion Fisica » Vafider de comprobantes frsices
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£ . .
Validez de comprobantes fisicos
.
. RUC Autorizacién
' 1312282682001 1130409278 |
Q Tipo documento Numere documento
e Factura 007-001-168
$
. Fecha emision
' 27/10/20272
asz
o
El documento eonsoltado se encuentra autorizado por el SRI, y deberé contener los siguientes datos:
- BECHEREL SANTANA PATRICIA MONSERRATE COMEDOR EL MANABA
iy
AMERICA 5/N Y 18 DE OCTUBRE AMERICA /N ¥ 18 DE GCTUBRE
2023-08-29 7573
o Esta consu.ta ne sustenta la exisiencia real de la transaccion, ni valida requisitos de |lenado del documento

Recuerde la persana que simule, oculte, omita, faisee o engane enla determinacién de |a obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.
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211422, 10:55 SRl en Linea - alidez de Comprobantes Fisicos

i« 'ﬂ ¥ Facturacion Fisica¥ Valitez de comprobantes hisicos

%

s Validez de comprobantes fisicos

%: RUC Autorizacién
1309185237001 1130365661

) Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-8313

Fecha emisién

26/10/2022

1 docurnenta consultadao se encuentra autonzado por el SRL y debera contener los siguientes datos:

MOLINA ARBONA NATALIA STEPHANIE

AV, MANABI S/N Y AMERICA AY. MANABI S/N Y AMERICA

2023-08-19 1191

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, m valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafle enla determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributcs
propios o de tercercs, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

hitps srienlinea.sri gob ecisri-en-linealSriComprobanteFisicoVeb/ConsultaCamproba nteFisico/Consultas/mostrarComprobanteF sico
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SRl en Linea - Validez de Comprobanies Fisicos

ﬂ' » Facturacion Fisica» Valider de comprobantes ftsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1301793228001 1130128809

Tipo ¢ocumento Namero documento ‘
Factura 001-001-22007

Fecha emision

08/11/2022

El documento consultada se encuentra auterizado por i SRI, y debera contener los siguientes datos

FALCONES MERA LUIS HUMBERTO ASADERO LA ESQUINA DE ALES
AVENIDA MANABI 001 Y CALLE 5 DE JUNIO AVENIDA MANABI0Q1 Y CALLE 5 DE JUNIO
2023-06-28 2120
o Esta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccién, i valida reguisitos de llenado def decumento.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el page de los tributos
propios o de tercergs, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

https://srienhinea.sri. gob. ec/sri-en-inea’SriComprobanteFisicoWe/ConsultaComprobanteFisicaiConsultasimostrarComprobanteF isico

1M



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
P CUMPLIDAS
Ministerio del Deporte

004- JMRV-CZ1-MD-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMEROQ DE CEDULA

Rosales Valdez Jose Manuel 0803041128
DESPACHQ/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Coordinacion Zonal 1 Deporte

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALIMEN /’ i
Pertoviejo A 2D0 S 80,00 6 S 480,0(.{

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL S 480,00

Valor a sustentar 70% 336,00

b V?lb.r.éjstefkédcj Sk

\\

5 296,50

A Valor restante 30% o $ 144,00
VALOR VIATICO TOTAL 440,50







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
institucion: MINISTERIC DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELARORACIGN
Unid. Ejecutora: COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE 3 09 03 23
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA /
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest GESCRIPCION / MONTO
01 00 000 001 990102 0801 001 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en Servicios $2,683.80
TOTAL PRESUPUESTARIO $2,683.80

TOTAL

SON:

DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES DOLARES CON B0/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En atencién al memorando No. MD-CZ1 -2023-0182-MEM, certifico ia disponibilidad presupuestaria para la tarea “Viticos al interior"-Obligaciones de Ejercicios
Antericres por Gastos en Bienes y Servicios. Cédigo Tarea CZ1.020.

: DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
(FERNESTO MAURICIO
4RODRIGUEZ GARCIA
FECHA:
09/03/2023

Funcionario Responsable

Director Financiere







